Atenciosamente,

MARLY

/
ANETE OLIN bIVJffF TIN

omissão 	 Vereadora

—

Vjj.\ \1X‘9)

Dette

SeClet- 9000  02161'

Pre

1.2-0

CÂMARA MUMCIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Gabinete Vereadora Marly Zanete

000016
¡g+

Ofício n° 11/2018 — GVMZ

Toledo, 6 de dezembro de 2018.

A Senhora

Denise Liell

Assunto: Convocação para reunião.

Senhora Secretária,

A Comissão de Saúde, Seguridade Social e Cidadania, no uso de suas

prerrogativas Regimentais, convoca Vossa Senhoria para participar da reunião ordinária no dia

11 de dezembro de 2018, às 15 horas, na Sala de Reuniões da Câmara Municipal, para prestar

esclarecimentos sobre o Projeto de Lei, n° 141 de 2018 do Vereador Ademar Dorfschmift, que

Institui o Programa Municipal de Prevenção ao Suicídio.

Desde já, informamos que as reuniões das comissões são gravadas e

transmitidas ao vivo no canal da Câmara Municipal no YouTube.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www. toledo. pr. leg br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 09CD0776FFA32BC15DDA973CD5DF16CB CODIGO DO DOCUMENTO: 022451
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 141/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt